

*Sommerhaven ApS
Nørrebrogade 55
7000 Fredericia*

CVR-nr: 41 30 39 05

*ÅRSRAPPORT
10. april - 31. december 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/4 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 10. april - 31. december 2020

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sommerhaven ApS
Nørrebrogade 55
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 30 39 05
Stiftet: 10. april 2020
Kommune: Fredericia
Regnskabsår: 10. april - 31. december

Direktion

Henrik Gjesing Lund Jensen

Revisor

CKF Revision ApS
Godkendt revisionsfirma
Gåskærgade 54
6100 Haderslev

Ejerforhold

Stone II ApS, Nørrebrogade 55, 7000 Fredericia
Stone III ApS, Nørrebrogade 55, 7000 Fredericia

Væsentligste aktivitet

Selskabets formål er ny opførelse af ejendomme med henblik på udlejning af helårsboliger.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været opførelse af projekt Sommerhaven.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -402.090. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.472.490.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
10. APRIL - 31. DECEMBER 2020

	2020
BRUTTORESULTAT	-94.309
Andre finansielle indtægter.....	7.396
Andre finansielle omkostninger	-497.177
	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-584.090
1 Skat af årets resultat	182.000
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-402.090
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-402.090
	<hr/>
DISPONERET I ALT	-402.090
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020
Materielle anlægsaktiver under opførelse.....	44.313.029
Materielle anlægsaktiver	44.313.029
ANLÆGSAKTIVER	44.313.029
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	189.396
Tilgodehavender	189.396
Likvide beholdninger	256.087
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	445.483
AKTIVER.....	44.758.512

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.432.490
EGENKAPITAL	2.472.490
Kreditinstitutter	37.227.489
Langfristede gældsforpligtelser	37.227.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.209.680
Anden gæld	348.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.657
Kortfristede gældsforpligtelser	5.058.533
GÆLDSFORPLIGTELSE	42.286.022
PASSIVER	44.758.512

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020
Kontant kapitaludvidelse.....	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Overført til frie reserver	-2.834.580
Årets overkurs ved emission	2.834.580
Årets resultat.....	-402.090
Overført fra overkurs ved emission	2.834.580
Overført resultat ultimo	2.432.490
EGENKAPITAL	2.472.490

NOTER

	2020
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	-182.000
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-182.000
	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stone Danmark ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i til andre kreditinstitutter, 37.227 TDKK er afgivet pant i grunde og bygninger under opførelse for nom. 75.625 TDKK, den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 44.313 TDKK.
